— 1 —

校党字〔2014〕63 号

关于印发《山东科技大学

党政联席会议议事规则》的通知

各校区党委、分党委，各直属党支部，党群各部门；各校区管委，

行政各部门、各单位：

《山东科技大学党政联席会议议事规则》已经 2014 年第 20

次校党委常委会研究通过，现予以印发。

特此通知

中共山东科技大学委员会     山东科技大学

2014 年 12 月 12 日

— 2 —

山东科技大学党政联席会议议事规则

第一条  为加强学校党政工作沟通交流，及时协调安排党政

工作，提高工作效率，促进学校各项事业又好又快发展，根据《中

华人民共和国高等教育法》《中国共产党普通高等学校基层组织

工作条例》《关于坚持和完善普通高等学校党委领导下的校长负

责制的实施意见》等上级有关规定，结合我校实际，制定本规则。

第二条  校党政联席会议是学校党政领导沟通交流工作情

况，安排协调重要工作的会议。校党政联席会不是决策性会议，

不能代替校党委常委会和校长办公会。

第三条  校党政联席会议议事的主要内容有：

（一）听取分管校领导或部门重要工作汇报交流；

（二）研究、协调学校一段时间内的重要工作；

（三）其他需要安排协调的重要工作事项。

第四条  校党政联席会议一般每学期召开不少于 2 次，也可

根据工作需要安排召开。

第五条  校党政联席会议由校党委书记或校长召集并主持。

所有校领导参加会议，党委办公室、学校办公室主任列席会议。

根据工作需要，会议主持人可召集有关部门负责人列席会议。

第六条  党委办公室、学校办公室负责做好相关会务工作，

要在会议召开前至少 1天通知参会人员，以便做好准备；要指定

— 3 —

专人做好会议记录，会后形成会议纪要，根据需要编发工作安排

等有关材料；会议纪要上传办公系统，经党委办公室、学校办公

室主任审核，报校党委书记、校长签字后，在办公系统内向校领

导、各部门各单位主要负责人分发，并以适当形式予以公开；要

做好材料的存档工作。

第七条  会议讨论事项，需要保密的，与会人员不得外传有

关情况。会上分发的不宜公开的材料，会后应及时收回。

第八条  参会人员会前要做好充分准备，要按时到会，集中

精力参加会议，不得无故迟到或早退。若因特殊情况不能按时参

会，应事先向会议主持人请假。

第九条  会后，党委办公室、学校办公室及时向未能出席会

议的校领导汇报会议的情况。

第十条  对会议所做出的工作安排，要明确责任单位和责任

人，党委办公室、学校办公室做好督查工作,确保各项工作任务

的落实。

第十一条  本规则自发布之日起施行。

— 4 —

中共山东科技大学委员会办公室          2014 年 12 月 19 日印发